ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2022 г. № 5-7

О внесении изменений в Постановление Правительства Донецкой Народной

Республики от 05 июля 2019 года № 14-6 «Об утверждении Временного

порядка формирования, ведения и использования сведений из Реестра

застрахованных лиц Государственного реестра общеобязательного

социального страхования Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьей 23 Закона Донецкой Народной Республики

от 30 ноября 2018 года № 02-IIНС «О Правительстве Донецкой Народной

Республики», Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2 Постановления Правительства Донецкой

Народной Республики от 05 июля 2019 года № 14-6 «Об утверждении

Временного порядка формирования, ведения и использования сведений из

Реестра застрахованных лиц Государственного реестра общеобязательного

социального страхования Донецкой Народной Республики», заменив слова и

цифры «до 01 января 2022 года» словами и цифрами «до 01 января 2023 года».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства  А.Е. Ананченко